

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GH Holding Bjerre ApS

Neder Bjerrevej 14

Bjerre

8783 Hornsyld

CVR-nr. 31 88 02 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2023

Gregers Hjerrild
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GH Holding Bjerre ApS
Neder Bjerrevej 14
Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 88 02 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gregers Hjerrild

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af beslag til el-industrien samt hermed beslægtet virksomhed. Desuden driver selskabet udlejning i erhvervsmæssigt øjemed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.017.540, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.075.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		159.560	425.214
Personaleomkostninger	1	<u>(181.335)</u>	<u>(125.379)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(21.775)	299.835
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(28.312)</u>	<u>(28.311)</u>
Resultat før finansielle poster		(50.087)	271.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.154	719.276
Finansielle indtægter	2,3	976.443	831.228
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(214.128)</u>	<u>(1.127.777)</u>
Resultat før skat		1.112.382	694.251
Skat af årets resultat	5	<u>(94.842)</u>	<u>99.704</u>
Årets resultat		<u>1.017.540</u>	<u>793.955</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>717.540</u>	<u>493.955</u>
		<u>1.017.540</u>	<u>793.955</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		0	8.334
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>8.334</u>
Grunde og bygninger	7	1.040.066	1.060.044
Materielle anlægsaktiver		<u>1.040.066</u>	<u>1.060.044</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	528.027	875.512
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	357.729	254.125
Finansielle anlægsaktiver		<u>885.756</u>	<u>1.129.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.925.822</u>	<u>2.198.015</u>
Færdigvarer og handelsvarer		22.838	27.550
Varebeholdninger		<u>22.838</u>	<u>27.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.414	393.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.593	415.890
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		223.806	309.650
Periodeafgrænsningsposter		6.254	0
Tilgodehavender		<u>807.067</u>	<u>1.118.594</u>
Værdipapirer	2	6.506.496	5.382.774
Værdipapirer		<u>6.506.496</u>	<u>5.382.774</u>
Likvide beholdninger		<u>2.130.831</u>	<u>1.880.214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.467.232</u>	<u>8.409.132</u>
Aktiver i alt		<u>11.393.054</u>	<u>10.607.147</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.650.000	9.932.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	10	<u>11.075.000</u>	<u>10.357.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.775	106.503
Selskabsskat		228.866	87.813
Anden gæld		29.413	55.371
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.054</u>	<u>249.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.054</u>	<u>249.687</u>
Passiver i alt		<u>11.393.054</u>	<u>10.607.147</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.932.460	300.000	10.357.460
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	717.540	300.000	1.017.540
Egenkapital 30. september 2023	125.000	10.650.000	300.000	11.075.000

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	179.621	124.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.714</u>	<u>568</u>
	<u>181.335</u>	<u>125.379</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
		<u>2022/23</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>319.987</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.911.228</u>
Dagsværdiniveau 1.		
Unoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(30.891)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>595.267</u>
Dagsværdiniveau 2.		

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.593	15.890
Andre finansielle indtægter	<u>955.850</u>	<u>815.338</u>
	<u>976.443</u>	<u>831.228</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>214.128</u>	<u>1.127.777</u>
	<u>214.128</u>	<u>1.127.777</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>94.842</u>	<u>(99.704)</u>
	<u>94.842</u>	<u>(99.704)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
		<u>25.000</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>25.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		16.666
Årets afskrivninger		<u>8.334</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>0</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2022	1.100.000
Kostpris 30. september 2023	1.100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	39.956
Årets afskrivninger	19.978
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	59.934
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.040.066

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2022	1.822.800	2.604.000
Afgang i årets løb	(494.760)	(781.200)
Kostpris 30. september 2023	1.328.040	1.822.800
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(947.288)	(580.805)
Årets afgang	447.121	714.241
Årets resultat	400.154	719.276
Udbytte modtaget	(700.000)	(1.800.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	(800.013)	(947.288)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	528.027	875.512

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bjerre El ApS	Hedensted	51 %

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2022	254.125
Tilgang i årets løb	357.729
Afgang i årets løb	(254.125)
Kostpris 30. september 2023	357.729
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	357.729

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke kautions- garanti, eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.